presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 159 del 21/11/2023, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomia locali 

e Funzione pubblica, a valere sull’impegno n. 10 anno 2025, con il quale, è stata impegnata la 

somma complessiva di € 61.693,20 (sessantunomilaseicentonovantatre/20), IVA compresa, sul 

capitolo 130307, come segue: 

- €   2.724,57 (duemilasettecentoventiquattro/57) all’esercizio finanziario 2023; 

- € 16.592,07 (sedicimilacinquecentonovantadue/07) all’esercizio finanziario 2024; 

- € 16.409,07 (sedicimilaquattrocentonove/07) all’esercizio finanziario 2025; 

- € 16.409,07 (sedicimilaquattrocentonovee/07) all’esercizio finanziario 2026; 

- €  9.558,42 (novemilacinquecentocinquantotto/42) all’esercizio finanziario 2027; 

in favore del “Raggruppamento “Servizi Integrati s.r.l. – Società Capogruppo Mandataria del 

Raggruppamento Temporaneo di Imprese “Servizi Integrati s.r.l. Capogruppo (51%), Copernico 

Società Consortile per Azioni Mandante (49%)”, con sede in Roma (RM) via Sistina n.

[...]

07988341009, relativa al servizio di pulizia, sanificazione, servizi integrati e servizi accessori e 

manutenzione del giardino  della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali di 

Via Marghera n. 36, per i mesi di gennaio e febbraio 2025, per la quota pari al 51%, dalla quale 

scaturisce per la stessa un credito di € 1.113,18 (millecentotredici/18), oltre IVA al 22% pari 

ad € 244,90 (duecentoquarantaquattro/90), per un totale di € 1.358,08 

(milletrecentocinquantotto/08);  

CONSIDERATO che la richiesta, avanzata dalla “Servizi Integrati s.r.l. Capogruppo (51%), può essere 

accolta da parte di questa Amministrazione; 

ATTESTATA la rispondenza del Codice IBAN IT92S0306904075100000003282 del beneficiario, 

riportata nella fattura di cui ai punti precedenti, alla documentazione in possesso di questa

[...]

accessori e manutenzione del giardino della sede di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali (Via Marghera n. 36), per i mesi di gennaio e febbraio 2025, è stato regolarmente 

effettuato; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla liquidazione di € 1.358,08 

(milletrecentocinquantotto/08), di cui € 1.113,18 (millecentotredici/18) come quota imponibile 

ed € 244,90 (duecentoquarantaquattro/90) come quota IVA 22%, per il servizio di pulizia, 

sanificazione, servizi integrati e servizi accessori e manutenzione del giardino della sede di Roma 

del Dipartimento degli Affari Extraregionali di Via Marghera n. 36, relativa ai mesi di gennaio

[...]

ausiliari per il funzionamento degli uffici” – Amministrazione 1 – rubrica 6 Dipartimento degli Affari 

Extraregionali – del bilancio della Regione Siciliana, per l’esercizio finanziario 2025, fattura n. 8203/PA 

del 28/02/2025 per i mesi di gennaio e febbraio 2025, l’importo complessivo pari ad € 1.358,08 

(milletrecentocinquantotto/08) e il versamento di tale somma mediante emissione di mandato di pagamento 

collettivo, partitamente con le seguenti modalità: 

€ 1.113,18 (millecentotredici/18) a titolo di corrispettivo imponibile a favore di “Servizi Integrati s.r.l. 

Capogruppo (51%)” con sede in Roma (RM) via Sistina n. 121 – 00187 C.F/P.I.V.A. 07988341009” 

Codice IBAN IT92S0306904075100000003282 

€ 244,90 (duecentoquarantaquattro/90) a titolo di IVA, al 22%, a favore della Regione Siciliana. 

L’obbligazione giuridica scade il 31/12/2025. 

Codice transazione elementare: U.1.03.02.13.002. 

Codice CIG 8758715046 

Codice CIG Derivato A022E20520 

Art. 2 

Di autorizzare il pagamento di cui al precedente art.